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0401324388

0160442809

Classificação: B - B1-RESIDENCIAL
Modalidade Tarifária: CONVENCIONAL

Tensão Nominal: 220 / 127 V
Tipo de Fornecimento: BIFÁSICO

FABIANO CONTARATO
RUA PROF TELMO DE SOUZA TORRES 255
SL 703
PRAIA DA COSTA / VILA VELHA - ES
CEP: 29101-295
CPF: 86364561772

05/09/2025 07/10/2025 32 05/11/2025

   

NOTA FISCAL N°040.891.327 -  DATA DE EMISSÃO:
08/10/2025

Consulte pela Chave de Acesso em:
http://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/NF3e/consulta

chave de acesso:
32251028152650000171660000408913271069960766
Protocolo de autorização: 332250001780627 - 08/10/2025 ás 23:10:01OUT/2025 21/10/2025 R$ 135,69

          1,331,290        103,00PIS

          6,145,960        103,00COFINS

Vermelha PTM 1:
01/10/2025 a 07/10/2025-07 dias

Vermelha PTM 2:
06/09/2025 a 30/09/2025-25 dias

15710998 Energia Ativa - kWh Único 11.216 11.327 1,00000        111.000

Informativo: Encargo CDE - Escassez Hídrica incluso da tarifa  R$0,47-. Encontra-se disponível na área do usuário do sítio eletrônico da EDP ES informaç ões mais
detalhadas sobre os valores pagos relativos a energia,serviço de distribuição, serviço de transmissão, encargos se toriais, tributos e demais itens cobrados nas
fatura

REAVISO DE DÉBITO

Agradecemos a pontualidade no pagamento.

21/10/2025 135,69 0401324388 OUT/2025
190025261535

836800000017 356900513009 064105462218 900252615357

TUSD - Consumo kWh 111,0000 0,60873874 67,57 4,06 67,57 17,000 11,49 0,46863000

TE   - Consumo kWh 111,0000 0,41666667 46,25 2,79 46,25 17,000 7,86 0,32068000

Ad.Band.Vermelha kWh 24,2813 0,05765754 1,40 0,09 1,40 17,000 0,24 0,04463000

Ad.Band.Vermelha2 kWh 86,7187 0,10240006 8,88 0,53 8,88 17,000 1,51 0,07877000

CIP-LeiMun 72/2019 1,0000 11,59 0,00000000

TOTAL 135,69 7,47 124,10 21,10



Mês/Ano Consumo
Ativo

Valor
Total (R$)

10/25 111 135,69

09/25 92 110,59

08/25 87 63,58

07/25 219 225,21

06/25 95 92,60

05/25 135 132,31

04/25 259 75,02

03/25 287 274,21

02/25 187 181,16

01/25 187 177,76

12/24 166 165,88

11/24 138 141,46

10/24 293 306,07

07/10/2025

OUT/2025

21/10/2025
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Energia Elétrica
Distribuição
Transmissão
Encargos Setoriais
Imposto / Tributos
Total

    41,64
    24,67
     6,36
    22,86
    28,57
   124,10

FARMACIA JANE NOVO MEXICO AV SERGIO CARDOSO 03

PAGUE FACIL RF CENTRO RUA HENRIQUE MOSCOSO 947

PAGUE FACIL PAUL PAUL ESTRADA JERONIMO MONTEIRO,373

Atendimento EDP
0800 721 0707

Ligação Gratuita para solicitações de serviços e informações

edponline - App disponível para IOS e Android

www.edp.com.br



SISBB  -  SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

21/10/2025  -   AUTO-ATENDIMENTO    -   13.08.22

4603504603                                      

                                                

            COMPROVANTE DE PAGAMENTO            

                                                

CLIENTE: FABIANO CONTARATO                      

AGENCIA: 4603-5    CONTA:         13.391-4      

================================================

Convenio  EDP ESPIRITO SANTO                    

Codigo de Barras   83680000001-7   35690051300-9

                   06410546221-8   90025261535-7

Data do pagamento                     21/10/2025

Valor em Dinheiro                         135,69

Valor em Cheque                             0,00

Valor Total                               135,69

================================================

DOCUMENTO:  102102                              

AUTENTICACAO SISBB:                             

F.91A.77B.F43.394.07D                           


